
 

 

UCHWAŁA NR LX/322/2023 

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Miejska Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

-zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 5.124.233,76 zł, 

który zostanie pokryty z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.113.060,00 zł; 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 20.755,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6395



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 390.875,00 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.599.543,76 zł; 

§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.578.815,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

454.581,24 zł które zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie z tabelą  

nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dąbrowice 

 

Marek Wojciechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6395



 

tabela nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 213 144,36 0,00 32,22 213 176,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 213 144,36 0,00 32,22 213 176,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 264,36 0,00 32,22 296,58 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101 121,30 0,00 10 804,83 111 926,13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 121,30 0,00 10 804,83 111 926,13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
100 000,00 0,00 10 780,38 110 780,38 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 145,31 0,00 24,45 169,76 

750   Administracja publiczna 244 583,08 0,00 13 520,02 258 103,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 789,98 0,00 1 066,79 48 856,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
47 732,00 0,00 1 066,00 48 798,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54,88 0,00 0,79 55,67 

 75095  Pozostała działalność 196 793,10 0,00 12 453,23 209 246,33 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42 192,56 0,00 11 223,23 53 415,79 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 154 600,54 0,00 1 230,00 155 830,54 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 186 969,56 0,00 19 488,60 3 206 458,16 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 216,00 1 216,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6395



  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 0,00 216,00 1 216,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 838 578,10 0,00 19 272,60 857 850,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 584,00 0,00 146,00 730,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 916,00 0,00 762,00 9 678,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 285,00 0,00 105,00 390,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 43 030,69 0,00 17 481,00 60 511,69 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 114,41 0,00 778,60 2 893,01 

758   Różne rozliczenia 4 277 926,77 0,00 100 000,00 4 377 926,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 529 610,90 0,00 100 000,00 1 629 610,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 529 610,90 0,00 100 000,00 1 629 610,90 

801   Oświata i wychowanie 217 326,00 -14 500,00 14 571,51 217 397,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  70 650,00 0,00 71,51 70 721,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 71,51 10 071,51 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 124 364,00 -14 500,00 14 500,00 124 364,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 71 685,00 -14 500,00 0,00 57 185,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 52 679,00 0,00 14 500,00 67 179,00 

851   Ochrona zdrowia 18 500,00 0,00 1 463,29 19 963,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 500,00 0,00 1 463,29 19 963,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 18 500,00 0,00 1 463,29 19 963,29 

852   Pomoc społeczna 323 161,64 0,00 1 332,32 324 493,96 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 332,64 0,00 1 332,32 5 664,96 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 332,64 0,00 1 332,32 5 664,96 

855   Rodzina 1 442 661,48 -30 208,00 2 863,00 1 415 316,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6395



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 406 299,88 -30 208,00 2 863,00 1 378 954,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 551,88 0,00 2 863,00 17 414,88 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 376 748,00 -30 208,00 0,00 1 346 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 849,64 0,00 1 032,44 411 882,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 406 072,52 0,00 310,00 406 382,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 628,52 0,00 310,00 938,52 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 486,93 0,00 500,00 3 986,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 486,93 0,00 500,00 3 986,93 

 90095  Pozostała działalność 290,19 0,00 222,44 512,63 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 290,19 0,00 222,44 512,63 

bieżące 13 285 833,10 -44 708,00 165 108,23 13 406 233,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 388,00 0,00 24 220,00 114 608,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 388,00 0,00 24 220,00 114 608,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 90 388,00 0,00 24 220,00 114 608,00 

majątkowe 2 596 119,35 0,00 24 220,00 2 620 339,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 881 952,45 -44 708,00 189 328,23 16 026 572,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6395



 
                  tabela nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 2 147 580,00    414 000,00    414 000,00    0,00    414 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 097 580,00    364 000,00    364 000,00    0,00    364 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 147 580,00    414 000,00    414 000,00    0,00    414 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 097 580,00    364 000,00    364 000,00    0,00    364 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 951 858,86    3 882 805,96    3 672 805,96    2 274 392,62    1 398 413,34    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    69 052,90    69 052,90    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -72 280,00    -72 280,00    -42 280,00    -41 780,00    -500,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 281,94    8 781,94    8 781,94    1 066,79    7 715,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 888 860,80    3 819 307,90    3 639 307,90    2 233 679,41    1 405 628,49    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    69 552,90    69 552,90    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 47 786,88    47 786,88    47 786,88    35 349,62    12 437,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 066,79    1 066,79    1 066,79    1 066,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 853,67    48 853,67    48 853,67    36 416,41    12 437,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 25 604,35    25 604,35    25 604,35    25 604,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 891,68    891,68    891,68    891,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 496,03    26 496,03    26 496,03    26 496,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 362,96    4 362,96    4 362,96    4 362,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 152,48    152,48    152,48    152,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 515,44    4 515,44    4 515,44    4 515,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 625,09    625,09    625,09    625,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21,84    21,84    21,84    21,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 646,93    646,93    646,93    646,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 46,87    46,87    46,87    46,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,67    0,67    0,67    0,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47,54    47,54    47,54    47,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8,01    8,01    8,01    8,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,12    0,12    0,12    0,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8,13    8,13    8,13    8,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 229 500,00    229 500,00    29 500,00    0,00    29 500,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 199 500,00    199 500,00    29 500,00    0,00    29 500,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6395



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 561 469,42    2 561 469,42    2 551 469,42    2 239 043,00    312 426,42    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -41 780,00    -41 780,00    -41 780,00    -41 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 519 689,42    2 519 689,42    2 509 689,42    2 197 263,00    312 426,42    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 686 486,94    1 686 486,94    1 686 486,94    1 686 486,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -41 780,00    -41 780,00    -41 780,00    -41 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 644 706,94    1 644 706,94    1 644 706,94    1 644 706,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 093 102,56    1 024 049,66    1 024 049,66    0,00    1 024 049,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 052,90    69 052,90    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 215,15    7 715,15    7 715,15    0,00    7 715,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 100 817,71    1 031 264,81    1 031 264,81    0,00    1 031 264,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 552,90    69 552,90    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 147 870,21    147 870,21    147 870,21    0,00    147 870,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 715,15    7 715,15    7 715,15    0,00    7 715,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 155 585,36    155 585,36    155 585,36    0,00    155 585,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 500,00    27 500,00    27 500,00    0,00    27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 087,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 087,90    55 087,90    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 587,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 587,90    55 587,90    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 702 032,06    3 698 182,06    3 539 964,42    2 869 775,27    670 189,15    8 196,43    150 021,21    0,00    0,00    0,00    3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -0,05    -0,05    -0,05    0,00    -0,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,05    13 000,05    13 000,05    0,00    13 000,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 715 032,06    3 711 182,06    3 552 964,42    2 869 775,27    683 189,15    8 196,43    150 021,21    0,00    0,00    0,00    3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 199 166,38    199 166,38    199 166,38    0,00    199 166,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 212 166,38    212 166,38    212 166,38    0,00    212 166,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 199 166,38    199 166,38    199 166,38    0,00    199 166,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 212 166,38    212 166,38    212 166,38    0,00    212 166,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 22 312,00    22 312,00    22 312,00    0,00    22 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -0,05    -0,05    -0,05    0,00    -0,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,05    0,05    0,05    0,00    0,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 312,00    22 312,00    22 312,00    0,00    22 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 473,00    5 473,00    5 473,00    0,00    5 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,05    0,05    0,05    0,00    0,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 473,05    5 473,05    5 473,05    0,00    5 473,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6395



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 16 839,00    16 839,00    16 839,00    0,00    16 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -0,05    -0,05    -0,05    0,00    -0,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 838,95    16 838,95    16 838,95    0,00    16 838,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 27 963,53    27 963,53    18 113,53    6 240,00    11 873,53    0,00    9 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 463,29    1 463,29    1 463,29    0,00    1 463,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 426,82    29 426,82    19 576,82    6 240,00    13 336,82    0,00    9 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 26 963,53    26 963,53    17 113,53    6 240,00    10 873,53    0,00    9 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 463,29    1 463,29    1 463,29    0,00    1 463,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 426,82    28 426,82    18 576,82    6 240,00    12 336,82    0,00    9 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 963,53    3 963,53    3 963,53    0,00    3 963,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 463,29    1 463,29    1 463,29    0,00    1 463,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 426,82    5 426,82    5 426,82    0,00    5 426,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 876 630,44    876 630,44    620 593,44    460 635,36    159 958,08    0,00    256 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 872 130,44    872 130,44    616 093,44    460 635,36    155 458,08    0,00    256 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 51 018,00    51 018,00    51 018,00    0,00    51 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 518,00    46 518,00    46 518,00    0,00    46 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 51 018,00    51 018,00    51 018,00    0,00    51 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 518,00    46 518,00    46 518,00    0,00    46 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 1 460 660,28    1 460 660,28    245 214,72    174 622,58    70 592,14    0,00    1 215 445,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 208,00    -30 208,00    -906,24    0,00    -906,24    0,00    -29 301,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 363,00    7 363,00    7 363,00    4 500,00    2 863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 437 815,28    1 437 815,28    251 671,48    179 122,58    72 548,90    0,00    1 186 143,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 399 299,88    1 399 299,88    183 854,32    154 122,58    29 731,74    0,00    1 215 445,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 208,00    -30 208,00    -906,24    0,00    -906,24    0,00    -29 301,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 863,00    2 863,00    2 863,00    0,00    2 863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 371 954,88    1 371 954,88    185 811,08    154 122,58    31 688,50    0,00    1 186 143,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 14 551,88    14 551,88    14 551,88    0,00    14 551,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 863,00    2 863,00    2 863,00    0,00    2 863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 414,88    17 414,88    17 414,88    0,00    17 414,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 215 445,56    1 215 445,56    0,00    0,00    0,00    0,00    1 215 445,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -29 301,76    -29 301,76    0,00    0,00    0,00    0,00    -29 301,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 186 143,80    1 186 143,80    0,00    0,00    0,00    0,00    1 186 143,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6395



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 999,37    9 999,37    9 999,37    0,00    9 999,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -906,24    -906,24    -906,24    0,00    -906,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 093,13    9 093,13    9 093,13    0,00    9 093,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 20 500,00    20 500,00    20 500,00    20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 500,00    20 500,00    20 500,00    20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 201 463,34    961 179,50    961 179,50    0,00    961 179,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 240 283,84    3 240 283,84    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 500,00    120 500,00    120 500,00    0,00    120 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 321 963,34    1 081 679,50    1 081 679,50    0,00    1 081 679,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 240 283,84    3 240 283,84    0,00    0,00    0,00    

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 406 072,52    406 072,52    406 072,52    0,00    406 072,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 526 072,52    526 072,52    526 072,52    0,00    526 072,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 406 072,52    406 072,52    406 072,52    0,00    406 072,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 526 072,52    526 072,52    526 072,52    0,00    526 072,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 38 486,93    38 486,93    38 486,93    0,00    38 486,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 986,93    38 986,93    38 986,93    0,00    38 986,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 38 486,93    38 486,93    38 486,93    0,00    38 486,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 986,93    38 986,93    38 986,93    0,00    38 986,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 156 186,21    15 317 419,79    12 736 735,97    6 113 482,80    6 623 253,17    198 420,05    2 032 263,77    0,00    0,00    350 000,00    5 838 766,42    5 838 766,42    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -156 988,05    -156 988,05    -97 686,29    -41 780,00    -55 906,29    0,00    -59 301,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 151 608,28    151 108,28    151 108,28    5 566,79    145 541,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 150 806,44    15 311 540,02    12 790 157,96    6 077 269,59    6 712 888,37    198 420,05    1 972 962,01    0,00    0,00    350 000,00    5 839 266,42    5 839 266,42    0,00    0,00    0,00    

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6395



 
tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 69 052,90    500,00    69 552,90    

 75095  Pozostała działalność 69 052,90    500,00    69 552,90    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 087,90    500,00    55 587,90    

   Doposażenie placu zabaw - Fundusz Sołecki 2 000,00    500,00    2 500,00    

Razem: 5 838 766,42    500,00    5 839 266,42    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6395



 
    tabela nr 4 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku 
dochody 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 19 963,29 

ogółem 19 963,29 

wydatki 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 963,29  

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 850,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 240,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 963,29  

4300 Zakup usług pozostałych 5 910,00  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

4300 Zakup usług pozostałych 400,00  

ogółem 19 963,29  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6395



 
     tabela nr 5 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

L.p. Sołectwo Nazwa zadania dział rozdział § Plan na 2023 rok zmiana na 23.11.2023 plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7   

1 Augustopol 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 3 690,32   3 690,32  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 4 890,00   4 890,00  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 500,00   500,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup altany wraz z montażem przed strażnicę OSP Augustopol oraz zagospodarowanie terenu 754 75412 6050 10 031,37   10 031,37  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM AUGUSTOPOL 21 461,69  0,00  21 461,69  

2 Baby 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 5 673,36   5 673,36  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 200,00   7 200,00  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 1 000,00  -500,00  500,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Modernizacja sali OSP Baby 754 75412 6050 7 790,80   7 790,80  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6060 2 000,00  500,00  2 500,00  

RAZEM BABY 26 014,16  0,00  26 014,16  

3 Dąbrowice I 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 6 874,48   6 874,48  

Zakup paliwa 750 75095 4210 2 443,00   2 443,00  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Zakup dekoracji świątecznej dla miejscowości Dąbrowice 750 75095 6060 5 000,00   5 000,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 8 940,00   8 940,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup altany wraz z montażem przy OSP Dąbrowice oraz zagospodarowanie terenu 754 75412 6050 2 835,82   2 835,82  

Zakup ławek 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

RAZEM DĄBROWICE I 29 443,30  0,00  29 443,30  

4 Dąbrowice II 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 4 618,56   4 618,56  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Zakup dekoracji świątecznej dla miejscowości Dąbrowice 750 75095 6060 5 000,00   5 000,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 5 790,00   5 790,00  

Zakup altany wraz z montażem przy OSP Dąbrowice oraz zagospodarowanie terenu 754 75412 6050 4 976,82   4 976,82  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 500,00   500,00  

RAZEM DĄBROWICE II 23 235,38  0,00  23 235,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6395



 

5 Dąbrowice III 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 7 833,44   7 833,44  

Remont drogi 600 60016 6050 5 000,00   5 000,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 990,05   990,05  

Zakup dekoracji świątecznej dla miejscowości Dąbrowice 750 75095 6060 5 000,00   5 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 10 260,00   10 260,00  

Zakup altany wraz z montażem przy OSP Dąbrowice oraz zagospodarowanie terenu 754 75412 6050 2 111,23   2 111,23  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 500,00   500,00  

RAZEM DĄBROWICE III 32 044,72  0,00  32 044,72  

6 Liliopol 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 1 381,04   1 381,04  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 770,00   1 770,00  

Zakup wykaszarki 750 75095 6060 4 228,02   4 228,02  

Zagospodarowanie terenu 750 75095 6050 1 200,00   1 200,00  

Zakup dekoracji świątecznej 750 75095 6060 4 312,88   4 312,88  

Zakup paliwa 750 75095 4210 70,95   70,95  

RAZEM LILIOPOL 15 312,89  0,00  15 312,89  

7 Mariopol 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 1 539,52   1 539,52  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 5 800,00   5 800,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 100,00   2 100,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup stołu do tenisa 750 75095 6060 2 500,00   2 500,00  

Organizacja wycieczki do Częstochowy 750 75095 4300 2 673,72   2 673,72  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM MARIOPOL 15 963,24  0,00  15 963,24  

8 Ostrówki 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 3 000,00   3 000,00  

Remont drogi 600 60016 6050 4 000,00   4 000,00  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 020,00   7 020,00  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 500,00   500,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup bramek piłkarskich 750 75095 6060 2 500,00   2 500,00  

Zakup materiałów do pokrycia dachu OSP Ostrówki 754 75412 6060 6 289,43   6 289,43  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM OSTRÓWKI 25 659,43  0,00  25 659,43  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6395



 

9 Witawa 

Zakup  5 szt Witaczy 600 60095 6060 2 445,12   2 445,12  

Utwardzenie poboczy kruszywem na działce nr: 756 600 60016 6050 10 174,79   10 174,79  

Utwardzenie części drogi kruszywem na działce nr: 527 600 60016 6050 0,00   0,00  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 3 240,00   3 240,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM WITAWA 18 209,91  0,00  18 209,91  

10 Zgórze 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 1 539,52   1 539,52  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 950,00   1 950,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu 921 92109 6050 9 828,10   9 828,10  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM ZGÓRZE 15 667,62  0,00  15 667,62  

11 Żakowiec 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 1 154,64   1 154,64  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 470,00   1 470,00  

Zakup paliwa 750 75095 4210 1 000,00   1 000,00  

Zakup ozdób świątecznych 750 75095 6060 8 747,01   8 747,01  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów 

GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM ŻAKOWIEC 14 721,65  0,00  14 721,65  

OGÓŁEM 237 733,99  0,00  237 733,99  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6395



 
   tabela nr 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2023 rok 
dochody 

dział rozdział paragraf plan 

900   406 382,52 

 90002  406 382,52 

  0490 405 444,00 

  0910 938,52 

 406 382,52 

    

wydatki  

dział rozdział paragraf plan 

900   526 072,52  

 90002  526 072,52  

  4300 526 072,52  

ogółem 526 072,52  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6395



 

    tabela nr 7 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

750 
  Administracja publiczna 55,67 

75011  Urzędy wojewódzkie 55,67 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
55,67 

758   Różne rozliczenia 3 448,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 3 448,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 448,00 

852 
  Pomoc społeczna 600,00 

85295  Pozostała działalność 600,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
600,00 

OGÓŁEM DOCHODY 4 103,67 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

750   Administracja publiczna 55,67 

75011  Urzędy wojewódzkie 55,67 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
47,54 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
8,13 

801   Oświata i wychowanie 3 448,00 

80195  Pozostała działalność 3 448,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 884,14 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
563,86 

852   Pomoc społeczna 600,00 

85295  Pozostała działalność 600,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
600,00 

OGÓŁEM WYDATKI 4 103,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6395



 

   tabela nr 8 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 578 815,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 2 113 060,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 20 755,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 390 875,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 054 125,00 

Rozchody ogółem:  454 581,24 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 454 581,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6395


		2024-08-13T13:34:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




